
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 

 
Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje právní oddělení - referent veřejných zakázek 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá uchazeče k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky malého 

rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ, a to v souladu s ust. § 18 
odst. 5 ZVZ. Tato výzva obsahuje zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

 
Název zakázky:   211_MK_Výpočetní technika pro didaktiky a vývojáře 

Číslo veřejné zakázky:   14/9615/211 

Název projektu:   Rozvoj pedagogických kompetencí studentů pedagogických 
studijních programů na FP TUL 

 

Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 

Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 46747885 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 
Druh veřejné zakázky: dodávky 

 
Zakázka je dělena na 3 části:  

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na všechny části nebo na vybranou část/vybrané části 

zakázky. 
 

Předmět zakázky:  
 

ČÁST 1 – NTB 

CPV kód: 30213100-6 Přenosné počítače 
 

NOTEBOOK pro didaktiky dle následující specifikace – 15 KUSŮ 

 display: širokoúhlý 15,6“, FullHD (1920x1080 bodů) LED 

 procesor: mobilní CPU s výkonem min. 3480 v Passmark CPU Mark 

 operační paměť: min 4GB DDR3 1600MHz 

 pevný disk: min 500GB SSHD 

 optická mechanika: DVD+-RW 

 připojení k síti: LAN, WIFI b,g,n, Bluetooth 4.0 

 rozhraní: HDMI, VGA, USB 3.0, čtečka paměťových karet SD 

 operační systém: Windows 8.1 Pro 

 baterie: minimálně 6 článková 

 klávesnice: US/CZ podsvícená, numerická 

 záruka minimálně 3 roky, oprava nebo výměna následující pracovní den po nahlášení závady 

 odolná brašna proti poškození 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

NOTEBOOK pro vývojáře dle následující specifikace – 1 KUS 

 display: širokoúhlý 15,6“ matný, FullHD (1920x1080 bodů) LED 

 procesor: mobilní CPU s výkonem min.  8800 v Passmark CPU Mark 

 operační paměť: min. 1x8GB DDR3 1600MHz 

 pevný disk: min 512GB SSHD 

 optická mechanika: DVD+-RW 

 samostatná 128bitová grafická karta s 2 GB paměti  

 připojení k síti: LAN, WIFI, Bluetooth 4.0 

 rozhraní: HDMI, USB 3.0, čtečka paměťových karet, konektor dokovací stanice 

 operační systém: Windows 8.1 Pro nebo Windows 7 Pro 

 baterie: minimálně 9 článková 

 klávesnice: US/CZ podsvícená, numerická 

 čtečka otisků prstů 

 konstrukce: odolná a lehká hliníková konstrukce 

 záruka minimálně 3 roky, oprava nebo výměna následující pracovní den po nahlášení závady 

 

ČÁST 2 - TABLETY 

CPV kód: 30213200-7 Tablety 
 

TABLET s OS Android dle následující specifikace – 12 KUSŮ 

 OS Android ve verzi min 4.4 

 display: min 10“ dotykový, rozlišením min. 1920x1200 IPS 

 vestavěná paměť: min 2 GB 

 velikost interního úložiště: min 32 GB 

 slot pro paměťovou kartu: až do velikosti 64GB 

 konektivita: WiFi 802.11 a/b/g/n , BT4.0, USB 

 vybavení: GPS, LTE 

 předpokládaná doba výdrže: až 18 hodin 

 součástí dodávky: ochranné pouzdro, nabíjecí adaptér 

 

TABLET s OS Apple iOS dle následující specifikace – 12 KUSŮ 

 OS Apple iOS ve verzi min. 7 

 display: min 9,7“, min 2048 x 1536 (QXGA), Retina 

 velikost úložiště: min 16 GB 

 slot pro paměťovou kartu: microSD 32GB 

 konektivita: WiFi 802.11 a/b/g/n, Bluetooth 

 součástí dodávky: ochranné pouzdro, nabíjecí adaptér 

 
ČÁST 3 - KAMERY 

CPV kód: 32330000-5 Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu 
 

DIGITÁLNÍ KAMERA se záznamem na paměťovou kartu dle následující specifikace – 3 KUSY 

 rozlišení videa: FULL-HD 1920x1080Mpx 

 celkový počet pixelů: min 12 Mpx 

efektivní počet pixelů (video): min 6Mpx  

efektivní počet pixelů (fotografie): min 5Mpx [16:9] 

 světelnost objektivu: max F1.8 (WIDE) -  max F3.6 (TELE) 

minimální osvětlení: 2 luxy (režim slabého světla 1/30), 1 lux (noční režim barevný) 

 velikost LCD panelu: min 3“ dotykový 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 typ záznamové karty: SD, SDHC, SDXC 

 snímač typu BSI-MOS 

 optická stabilizace  

 optický ZOOM min. 30x 

 výstupní konektor: HDMI 

 podporované formáty MP4 , AVCHD (komprese MPEG-4 AVC/H.264) 

 hmotnost max. 360g bez baterie a SD karty 

 Wi-Fi Standard IEEE 802.11b/g/n – možnost ovládání z mobilního zařízení (tablet, mobil) 

 jazyk menu: čeština 

 Součástí dodávky ke každé kameře bude: stativ pro upevnění kamery do výšky min. 160cm, min. 

SDHC Class 10 paměťová karta o velikosti 32GB, ochranné pouzdro pro kameru, střihový software. 

 

! UPOZORŇUJEME ! 
Uchazeč musí prokázat, že nabízená zařízení – procesory splňují ke dni podání nabídky 

požadavky stanovené na dosažený počet bodů v uvedených benchmark testech. Pro tyto účely 
přiloží uchazeč k nabídce printscreen příslušné webové stránky ze dne, kdy podává nabídku.   

 

Pokud se v zadávací dokumentaci veřejné zakázky vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 
dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli nebo výrobci, jedná se o případ, kdy 

by jinak popis předmětu veřejné zakázky provedený v technických podmínkách nebyl dostatečně přesný a 
srozumitelný. Použitý odkaz představuje vymezení předpokládaného standardu. Uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiné, technicky a kvalitativně obdobné nebo lepší řešení. 

 
Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH):  

 
ČÁST 1 – 283 471,- Kč 

 

ČÁST 2 – 228 099,- Kč 
 

ČÁST 3 – 49 586,- Kč 
 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  

- cena bez DPH,  
- DPH, 

- cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 

 
Lhůta pro podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace; termín pro otevírání obálek: 

Nabídky lze podávat do 3. 11. 2014 do 10:00 hodin.  
Rozhodující je datum doručení, nikoli podání k odeslání. Nabídky doručené po tomto termínu budou ze 

zadávacího řízení vyřazeny. 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

Místo pro podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele 

https://zakazky.tul.cz/ nebo v listinné podobě. 
 

Listinné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, Právní 

oddělení – veřejné zakázky, 6. patro, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec.  
 

https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Kontaktní osoba zadavatele:  
Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Marie Křelinová, telefon 485 353 886, e-mail zakazky@tul.cz. 

 
Kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání: 

Základní a profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč Čestným prohlášením uchazeče o splnění 

základních a profesních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2). 
 

Uchazeči mohou základní a profesní kvalifikační předpoklady splnit dle § 125 ZVZ Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, popř. dle § 133 a násl. ZVZ Certifikátem vydaným akreditovanou osobou v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm uvedených.  

 
Zadavatel je oprávněn si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů prokazujících splnění 

kvalifikačních předpokladů. 
 

Místo realizace zakázky:  
TU v Liberci, Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická, Voroněžská 1329/13, Liberec 460 01 

 

Obchodní podmínky, dodací lhůta, záruční lhůta: 
Obchodní a platební podmínky jsou ustanoveny v Návrzích smluv (viz příloha č. 3.1, 3.2, 3.3). 

 dodací lhůta: maximálně 14 dní od od podpisu smlouvy pro část 1, 2 a 3 

 záruční lhůta: 

o část 1 -  min. 36 měsíců 
o část 2 -  min. 24 měsíců 

o část 3 -  min. 24 měsíců 

 
Požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídkou se rozumí nabídka uchazeče podaná na jednu konkrétní část této veřejné zakázky nebo nabídka 
podaná na více nebo všechny části dohromady. Podává-li uchazeč nabídku na více částí nebo všechny části 

této veřejné zakázky, kvalifikační kritéria se prokazují pouze 1x, je nutno doložit podepsané smlouvy pro 
každou část zakázky.  

 

- nabídka bude zpracována v níže uvedeném členění: 
1. Krycí list (viz příloha č. 1) 

2. Doklad prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2) 
3. Nabídka (popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje) 

4. Návrh smlouvy (viz příloha č. 3.1, 3.2, 3.3) 

 
- nabídka bude vyhotovena 1x v originále a  1x v kopii na CD/DVD 

- v nabídce musí být uchazeč označen údaji v souladu s § 13 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku 
- uchazeč v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 

nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 

 
- nabídka bude odevzdána 

a) ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; 
v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a 

obálka bude zřetelně označena nápisem: „211_MK_Výpočetní technika pro didaktiky a vývojáře“.  
nebo 

b) elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK  

 
 

Jazyk nabídky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
Zadávací lhůta: 45 dní 

 
Dodatečné informace: 

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele https://zakazky.tul.cz/ nebo e-mailem zakazky@tul.cz. 
Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději  3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
Hodnotící kritéria:  

Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

 
Jeden uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení 

vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více uchazečů předkládajících jinou nabídku či jako 
subdodavatel jiného uchazeče. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více uchazečů. 

 
Návrh smlouvy:  

Zadavatel s uchazeči, kteří splní všechny podmínky výzvy a předloží nejvýhodnější nabídku v jednotlivých 

částech výběrového řízení, uzavře smlouvy (viz příloha č. 3.1, 3.2, 3.3). Smlouvy obsahují obchodní 
podmínky zadavatele a jsou přílohami této výzvy.  

Uchazeč vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče pro příslušnou část výběrového řízení přiloží k 

nabídce. Uchazeč není oprávněn se od návrhů smluv odchýlit. 

 
Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele: 

 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a případné oznámení 

o vyřazení nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky a oznámení o vyloučení uchazeče považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 

všem dotčeným uchazečům (zakazky.tul.cz).  
2. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, že nesplní požadavky zadavatele. Zadavatel 

si rovněž vyhrazuje právo požádat uchazeče o doplnění nebo vysvětlení jeho nabídky. 
3. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, uchazečům nenáleží žádná 

náhrada škody, zadavatel není povinen sdělit uchazečům důvod zrušení. 

4. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a obdobně zavázal i jeho subdodavatele. 
5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 

6. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 
 

V Liberci dne 24. 10. 2014 
 

      _______________________________ 
       Mgr. Marie Křelinová  

 

příloha č. 1 – Krycí list 
příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace  
příloha č. 3. 1 – Návrh smlouvy pro část 1 
příloha č. 3. 2 – Návrh smlouvy pro část 2 
příloha č. 3. 3 – Návrh smlouvy pro část 3 
 
Veškeré dokumenty této zakázky jsou zveřejněny na profilu https://zakazky.tul.cz/ 
K nahlédnutí do uvedených dokumentů není třeba být registrován v nástroji zadavatele E-ZAK. 
 

mailto:zakazky@tul.cz
https://zakazky.tul.cz/

		2014-10-24T11:12:27+0200
	Marie Křelinová




